
UCHWAŁA NR XLII/375/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy 

Drawsko Pomorskie". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł: "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko

Pomorskie", zwane dalej "tytułem".  

§ 2. 1. Tytuł nadawany jest osobom fizycznym - mieszkańcom Gminy Drawsko Pomorskie, osobom prawnym

oraz jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, które: 

2. Zapis ust. 1 stosuje się odpowiednio do osób, które w chwili złożenia wniosku o nadanie tytułu nie są już

mieszkańcami Gminy Drawsko Pomorskie.  

§ 3. Tytuł nadaje Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w drodze uchwały.  

§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować: 

2. Wniosek o nadanie tytułu wymaga formy pisemnej i powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata

oraz opis jego wkładu lub osiągnięcia uzasadniające nadanie tytułu.  

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, podlega zaopiniowaniu przez Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

5. W przypadku pozytywnej opinii Komisji Organizacyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, tworzony jest

stosowny projekt uchwały, który podlega zaopiniowaniu przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu są odpowiednio dyplom "Zasłużona dla Gminy Drawsko

Pomorskie" lub dyplom "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", zwane dalej "dyplomem".  

2. Wzory dyplomów określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Dyplomy wręczają: Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i Burmistrz Drawska

Pomorskiego. 

2. Wręczenie dyplomów odbywa się uroczyście na sesji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim lub w trakcie

innego uroczystego spotkania okolicznościowego.  

§ 7. 1. Nazwisko i imię  osoby fizycznej lub nazwę podmiotu, którym nadano tytuł wpisuje się  do "Księgi

Zasłużonych dla Gminy Drawsko Pomorskie". 

2. Wzór księgi określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXX/281/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą nazewnictwa (Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na

Burmistrz Drawska Pomorskiego), dodaniem tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie", dodaniem

załączników wzoru wniosku i wzorów dyplomów oraz zmianą w załączniku dotyczącym "Księgi Zasłużonych dla Gminy

Drawsko Pomorskie".  

1) wniosły szczególny wkład w rozwój społeczny, gospodarczy i kulturalny Gminy Drawsko Pomorskie,

2) poprzez osiągnięcia w dziedzinie gospodarki, kultury i sztuki, sportu, a także w ramach wykonywanego zawodu

przyczyniły się do promocji Gminy Drawsko Pomorskie w kraju i za granicą. 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

3) Burmistrz Drawska Pomorskiego,

4) organizacje społeczne, zawodowe, partie polityczne i stowarzyszenia.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o nadanie tytułu 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wzory dyplomów 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wzór "Księgi Zasłużonych dla Gminy Drawsko Pomorskie" 

ID: PPMLC-ITTCZ-BLZMV-LMYYV-BXKSX. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLII/375/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy 

Drawsko Pomorskie". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł: "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko

Pomorskie", zwane dalej "tytułem".  

§ 2. 1. Tytuł nadawany jest osobom fizycznym - mieszkańcom Gminy Drawsko Pomorskie, osobom prawnym

oraz jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, które: 

2. Zapis ust. 1 stosuje się odpowiednio do osób, które w chwili złożenia wniosku o nadanie tytułu nie są już

mieszkańcami Gminy Drawsko Pomorskie.  

§ 3. Tytuł nadaje Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w drodze uchwały.  

§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować: 

2. Wniosek o nadanie tytułu wymaga formy pisemnej i powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata

oraz opis jego wkładu lub osiągnięcia uzasadniające nadanie tytułu.  

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, podlega zaopiniowaniu przez Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

5. W przypadku pozytywnej opinii Komisji Organizacyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, tworzony jest

stosowny projekt uchwały, który podlega zaopiniowaniu przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu są odpowiednio dyplom "Zasłużona dla Gminy Drawsko

Pomorskie" lub dyplom "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", zwane dalej "dyplomem".  

2. Wzory dyplomów określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Dyplomy wręczają: Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i Burmistrz Drawska

Pomorskiego. 

2. Wręczenie dyplomów odbywa się uroczyście na sesji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim lub w trakcie

innego uroczystego spotkania okolicznościowego.  

§ 7. 1. Nazwisko i imię  osoby fizycznej lub nazwę podmiotu, którym nadano tytuł wpisuje się  do "Księgi

Zasłużonych dla Gminy Drawsko Pomorskie". 

2. Wzór księgi określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXX/281/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą nazewnictwa (Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na

Burmistrz Drawska Pomorskiego), dodaniem tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie", dodaniem

załączników wzoru wniosku i wzorów dyplomów oraz zmianą w załączniku dotyczącym "Księgi Zasłużonych dla Gminy

Drawsko Pomorskie".  

1) wniosły szczególny wkład w rozwój społeczny, gospodarczy i kulturalny Gminy Drawsko Pomorskie,

2) poprzez osiągnięcia w dziedzinie gospodarki, kultury i sztuki, sportu, a także w ramach wykonywanego zawodu

przyczyniły się do promocji Gminy Drawsko Pomorskie w kraju i za granicą. 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

3) Burmistrz Drawska Pomorskiego,

4) organizacje społeczne, zawodowe, partie polityczne i stowarzyszenia.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o nadanie tytułu 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wzory dyplomów 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wzór "Księgi Zasłużonych dla Gminy Drawsko Pomorskie" 

ID: PPMLC-ITTCZ-BLZMV-LMYYV-BXKSX. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLII/375/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy 

Drawsko Pomorskie". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł: "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko

Pomorskie", zwane dalej "tytułem".  

§ 2. 1. Tytuł nadawany jest osobom fizycznym - mieszkańcom Gminy Drawsko Pomorskie, osobom prawnym

oraz jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, które: 

2. Zapis ust. 1 stosuje się odpowiednio do osób, które w chwili złożenia wniosku o nadanie tytułu nie są już

mieszkańcami Gminy Drawsko Pomorskie.  

§ 3. Tytuł nadaje Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w drodze uchwały.  

§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować: 

2. Wniosek o nadanie tytułu wymaga formy pisemnej i powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata

oraz opis jego wkładu lub osiągnięcia uzasadniające nadanie tytułu.  

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, podlega zaopiniowaniu przez Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

5. W przypadku pozytywnej opinii Komisji Organizacyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, tworzony jest

stosowny projekt uchwały, który podlega zaopiniowaniu przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu są odpowiednio dyplom "Zasłużona dla Gminy Drawsko

Pomorskie" lub dyplom "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", zwane dalej "dyplomem".  

2. Wzory dyplomów określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Dyplomy wręczają: Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i Burmistrz Drawska

Pomorskiego. 

2. Wręczenie dyplomów odbywa się uroczyście na sesji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim lub w trakcie

innego uroczystego spotkania okolicznościowego.  

§ 7. 1. Nazwisko i imię  osoby fizycznej lub nazwę podmiotu, którym nadano tytuł wpisuje się  do "Księgi

Zasłużonych dla Gminy Drawsko Pomorskie". 

2. Wzór księgi określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXX/281/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą nazewnictwa (Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na

Burmistrz Drawska Pomorskiego), dodaniem tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie", dodaniem

załączników wzoru wniosku i wzorów dyplomów oraz zmianą w załączniku dotyczącym "Księgi Zasłużonych dla Gminy

Drawsko Pomorskie".  

1) wniosły szczególny wkład w rozwój społeczny, gospodarczy i kulturalny Gminy Drawsko Pomorskie,

2) poprzez osiągnięcia w dziedzinie gospodarki, kultury i sztuki, sportu, a także w ramach wykonywanego zawodu

przyczyniły się do promocji Gminy Drawsko Pomorskie w kraju i za granicą. 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

3) Burmistrz Drawska Pomorskiego,

4) organizacje społeczne, zawodowe, partie polityczne i stowarzyszenia.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o nadanie tytułu 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wzory dyplomów 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wzór "Księgi Zasłużonych dla Gminy Drawsko Pomorskie" 

ID: PPMLC-ITTCZ-BLZMV-LMYYV-BXKSX. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLII/375/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy 

Drawsko Pomorskie". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł: "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko

Pomorskie", zwane dalej "tytułem".  

§ 2. 1. Tytuł nadawany jest osobom fizycznym - mieszkańcom Gminy Drawsko Pomorskie, osobom prawnym

oraz jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, które: 

2. Zapis ust. 1 stosuje się odpowiednio do osób, które w chwili złożenia wniosku o nadanie tytułu nie są już

mieszkańcami Gminy Drawsko Pomorskie.  

§ 3. Tytuł nadaje Rada Miejska w Drawsku Pomorskim w drodze uchwały.  

§ 4. 1. Z wnioskiem o nadanie tytułu mogą występować: 

2. Wniosek o nadanie tytułu wymaga formy pisemnej i powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata

oraz opis jego wkładu lub osiągnięcia uzasadniające nadanie tytułu.  

3. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, podlega zaopiniowaniu przez Komisję Organizacyjną Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim.  

5. W przypadku pozytywnej opinii Komisji Organizacyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim, tworzony jest

stosowny projekt uchwały, który podlega zaopiniowaniu przez Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 5. 1. Dokumentem potwierdzającym nadanie tytułu są odpowiednio dyplom "Zasłużona dla Gminy Drawsko

Pomorskie" lub dyplom "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", zwane dalej "dyplomem".  

2. Wzory dyplomów określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Dyplomy wręczają: Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim i Burmistrz Drawska

Pomorskiego. 

2. Wręczenie dyplomów odbywa się uroczyście na sesji Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim lub w trakcie

innego uroczystego spotkania okolicznościowego.  

§ 7. 1. Nazwisko i imię  osoby fizycznej lub nazwę podmiotu, którym nadano tytuł wpisuje się  do "Księgi

Zasłużonych dla Gminy Drawsko Pomorskie". 

2. Wzór księgi określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXX/281/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie zasad nadawania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianą nazewnictwa (Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na

Burmistrz Drawska Pomorskiego), dodaniem tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie", dodaniem

załączników wzoru wniosku i wzorów dyplomów oraz zmianą w załączniku dotyczącym "Księgi Zasłużonych dla Gminy

Drawsko Pomorskie".  

1) wniosły szczególny wkład w rozwój społeczny, gospodarczy i kulturalny Gminy Drawsko Pomorskie,

2) poprzez osiągnięcia w dziedzinie gospodarki, kultury i sztuki, sportu, a także w ramach wykonywanego zawodu

przyczyniły się do promocji Gminy Drawsko Pomorskie w kraju i za granicą. 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,

3) Burmistrz Drawska Pomorskiego,

4) organizacje społeczne, zawodowe, partie polityczne i stowarzyszenia.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wniosek o nadanie tytułu 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wzory dyplomów 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/375/2009 

Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

z dnia 29 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Wzór "Księgi Zasłużonych dla Gminy Drawsko Pomorskie" 

ID: PPMLC-ITTCZ-BLZMV-LMYYV-BXKSX. Podpisany. Strona 4 / 4


